
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 27 февраля 2017 года              № 216 

 

 

Об утверждении Положения о порядке предоставления мер социальной 

поддержки  в виде предоставления путевок бесплатно, предоставления путевок 

с частичной оплатой и компенсации части расходов по приобретению путевки 
 

 

В соответствии с Законом Нижегородской области от 24 ноября 2004 года  

№ 130-З «О мерах социальной поддержки граждан, имеющих детей», Законом 

Нижегородской области от 7 сентября 2007 года № 121-З «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов 

Нижегородской области  государственными полномочиями по осуществлению 

денежных выплат и выплат вознаграждения отдельным категориям граждан», 

постановлением Правительства Нижегородской области от 25 марта 2009 года № 149 

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской 

области» администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления мер 

социальной поддержки  в виде предоставления путевок бесплатно, предоставления 

путевок с частичной оплатой и  компенсации части расходов по приобретению 

путевки.   

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на 

сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Серова А.Д. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


